определя така че в края на периода на застрахователно покритие възрастта на Застрахования да не надвишава 
75 години. 

4. Застрахователна сума 
4.1. Застрахователната сума се определя в евро и е равна на платената еднократна премия, но не-повече от 
75 000 (седемдесет и пет  хиляди) евро. 

5. Застрахователни плащания  
5.1. При Доживяване края на срока на застраховката на ползващите лица при доживяване се изплаща 
стойността на притежаваните инвестиционни дялове към падежната дата. Тя се изчислява като броят на 
притежаваните инвестиционни дялове се умножи по цената на един инвестиционен дял към първата дата на